PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28 января 2014 года
 №  63/621

Р Е Ш Е Н И Е

«О законодательной инициативе по внесению  в Тульскую областную Думу
проекта закона Тульской области «О реорганизации административно-территориальной единицы рабочий поселок Огаревка Щекинского района Тульской области»

     В соответствии со статьей 19 Устава (Основного закона) Тульской области, статьей  32 Устава муниципального образования Щекинский  район, с учетом мнения населения, выраженного решениями Собраний депутатов муниципального образования р.п.Огаревка Щекинского района (от 29.10.2013г. № 71-328), муниципального образования Костомаровское Щекинского  района (от 28.10.2013г. № 65-222), Собрание представителей  муниципального образования Щекинский  район  РЕШИЛО:
   1. Внести на рассмотрение Тульской областной Думы в порядке законодательной инициативы проект закона Тульской области «О реорганизации административно-территориальной единицы рабочий поселок Огаревка Щекинского района Тульской области».
          2. Назначить официальным представителем при рассмотрении данного вопроса в Тульской областной Думе председателя Собрания представителей Щекинского района, главу муниципального образования Щекинский район Н.Н.Пилюс.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования

 Щекинский  район                                                                              Н.Н. Пилюс